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Do Wszystkich Wykonawców

DoĘczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,lakup materiałów
zużywal nych i pozostałych akcesoriów la boratoryjnych''

Informacja nr 1

I. Działając W trybie aft. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 sĘcznia 2004r. Prawo zamóWień publicznych
(t.j. Dz.U. z20I3r.,poz.907 zpőźn.zm.), zwanej dalej: ,'ustawą Pzp'', niniejszym informujemy, iż
w toku pęedmĺotowego postępowania do Zamawiającego Wpłynęły pytania dotyczące treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówĺenia, zwanej dalej: ,,slwz".

Ponizej - treść pytań wrazz odpowiedziami (wyjaśnienĺami).

hrtanie nr I
DoĘczy Część 25, pozycja 24

Ca1 Zamawiający dopuści stzykawkę 3-częściową Luer (niegwintowana| z gumowym tłoczkiem) o
pojemności 20ml.

Jeśli Zamawiający nie zgodzi się na powyższe parametry, upzejmie prosimy o podanie numeru
katalogowego lub producenta, u którego w ofercie jest stzykawka niegwintowana, z gumowym

tłokiem, o pojemności 25-30 ml, ponieważ standardowo strzykawki o pojemności 30 ml posiadają
gwint (LuerLock).

odpowiedź na pytanie nľ 1

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iŻ dopuszcza stzykawkę 3-częściową Luer
(níegwintowana' z gumowym tłoczkiem) o pojemności 20ml.

Z uwagi na powyższe, działając zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany
treści SIWZ w zakresie części 25, w następujący sposób:

w załączniku nr 5 do SIWZ (,,Formularz cenovvy') w zakładce 5.25:
a) pozycji nr 24 (,,5ttzykawki jednorazowe 25-30 mlJ, w kolumnie C (,,Nazwa pĺzedmĺotu
zamówĺenĺaJ, nadaje się nowe, następujące bzmĺenie: ,,strzykawki jednorazowe 20 - 30ml"
a) pozycji nr 10 (,,Igły do strzykawek jednorazowych1, w kolumnie D (,,Parametry techniczne lub
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parametry równowazności*'), nadaje się nowe, następujące bzmienie: ,,kompaýbĺlne Z
strzykawką jednorazową 20-30 ml; długość: 40-55 mm, średnĺca: q8-ą9 mm"

Pvtanie nr 2

Prosze o informacje jaka powinna byc czystosc zlota dla target do napylarki 73 mm srednicy i 0.1
mm grubosci? Nr sprawy "zz-27t-85-D-PN/2015 Zakup materiałów zużywalnych i pozostałych
akcesoriów laboratoryjnych'' pozycja 31.

odpowiedź na pytanie nr 2

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający ĺnformuje, iż musi to być czyste złoto, próba 999.

hĺtanie nr 3
Cząść nr. 16 Formulaz cenowy w pozycji 4: Czy Zamawiająry może podać jaką ma mieć
pojemność butelka do hodowli komórkowych?

odpowiedź na pytanie nr 3

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iŻ Zamawĺający nie precyzuje pojemności,
jedynie powiezchnię wzrostu zgodnie z opisem zawaľtym w Załączniku nr 5 do SIWZ - część t6,
poapja 4.

hrtanie nr 4

Część nr 22 Formularz cenowy w pozycji 20 : CzY Zamawiający potzebuje indywidualny
cerĘĺfikat produktu czy wystarczy ceffikat zgodności serii?

odpowiedź na pytanie nr 4

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż wystarczy ceffikat zgodności serii.

Pvtanie nr 5

CzEśĆ4PoTrc)^NR 1 i 2

Proszę również o informację z jakiego twoaywa ma bvć pokrywa do komory TLc.
Dostępna jest ze stali nierdzewnej lub szklana.

odpowiedź na pytanie nr 5

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający ĺnformuje, iż wymaga pokrywy szklanej.

Z uwagi na powyższe, działając zgodnie z aft.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany
treści SIWZ w zakresie części 4, w następujący sposób:
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W załączniku nr 5 do SIWZ (,,Formulaz Cenowy1W zakładce 5.4, w pozycji nr 1 oraz 2 (,,Pĺonowa
komora do TLC"), w kolumnie D (,,Parametry techniczne lub parametry rĺjwnoważności*") po
słowach: ,,pokrwą bez klĺpsa"stawia się średnlkoraz dodaje się słowa: ,,pokrwa szklana"

hĺtanie nr 6

Dotyczy$3ust.3umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający Wyraża zgodę na zmianę 5 3 ust. 3 umowy poprzez
dookreślenie, Że potwierdzenie zamówienia nastąpi terminie nie dłuższym niŻ 48 (słownie:
czterdzieści osiem godzin) godzin' liczonych w dni robocze, od momentu złożenia zamóWienia
przez zamawĺającego?

Uzasadnienie:
Potwierdzenie zamówienia ciągu 48 godzin powinno być liczone w dni robocze z uwagi na to, że
termin ten jest krótki i w przypadku złożenia zamówienia np. w piątek lub pzed świętami,
zamówienie będzie mogło być potwierdzone w następny dzień roboczy, a zatem być może po
upływie 48 godzin. Dodatkowym argumentem pzemawiającym z datą zmianą jest to, że pozostałe
terminy w umowie np. termin dostawy, liczone są w dni robocze. Z tego względu prosimy o
wyrażenie zgody na WW. zmianę.

odpowiedź na pytanie nr 6

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje,iŻwyraŻa zgodę na proponowaną zmianę

Z uwagi na powyższe, działając zgodnie z aft.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiająry dokonuje zmiany
zdania drugiego w paragrafie 3 ust. 3 Wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ), który otzymuje
nowe' następujące bzmienie:

,,Złożenĺe Zamówienia pzez Zamawĺającego zostanie potwĺerdzone pzez Wykonawcę poprzez
vvysłanie stosownej wiadomoścĺ za pośrednictwem poczty elektronĺcznej Zamawiającego na adres
pzez niego wskazany, w terminie nie dłuzszym nĺż 48 (słownĺe: czterdzieścĺ osiem) godzĺn
liczonych w dni roboczą od momentu złożenĺa Zamówĺenia pzez Zamawĺającego".

Pvtanie nr 7

DoĘczy$3ust.6umowy
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę $ 3 ust. 6 umowy w ten sposób,
Że Zamawiający sporządzi ĺ podpisze protokół odbioru lub odmówi jego podpisania w dniu
dostawv zamiast w terminie 15 dni roboczych od dnia dostawy?

Uzasadnienie:
Zamawiający przewidział długi, l5-dniowy termin liczony w dni robocze (a zatem 3 ýgodni
kalendazowych) na payjęcie towaru i spoządzenie oraz podpisanie protokołu odbioru lub na
odmowę przyjęcia towaru. Termin ten jest niedopuszczalny, biorąc pod uwagę to, Że Wykonawca
ma krótszy termin na dostarczenie towaru (10 dni roboczych). Krótszy jest także termin na
potwierdzenie plzyjęcia zamówĺenia (4B godzin), a także ma usunięcie wad i usterek (5 dni
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liczonych dni robocze). Nie do pzyjęcia jest zatem Wyznaczenie dla Zamawiającego tak długiego
terminu na samo Ęlko sprawdzenie sprzętu i podpisanie protokołu odbioru. Zamawiający powinien
sprawdzić towar w dniu dostawy i podpisać lub odmówić podpisania protokołu odbĺoru z uwagi na
fakt, że do czasu odbioru towaru przez zamawiającego, odpowiedzĺalność za niego ponosi
Wykonawca, a po dostarczeniu towaru do Zamawiającego Wykonawca nie będzie w stanie przez
15 dni roboczych kontrolować tego, co dzieje się ze sp]zętem. W tej sytuacji prosimy o dokonanie
wnioskowanej zmiany.

odpowiedź na pytanie nr 7

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż nie WraŻa zgody na zapis ,,W dniu dostarĺĄl".
Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu podpisania protokołu odbioru z 15
do 10 dni roboczych. Wynika to z konieczności złoŻenia podpisu na stosownych dokumentach
pzez osoby merytoryczne, które nie zawsze są osiągalne w danym dniu z uwagi na uczestnictwo w
licznych konferencjach, szkoleniach oraz służbowych wyjazdach zagranicznych.

Z uwagi na powýsze, działająe zgodnie z aft.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany
zdania pĺenruszego w paragrafie 3 ust. 6 Wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ), który otzymuje
nowe, następujące bzmienie:

,,W termĺnie 10 (słownie: dzĺesięcĺu) dni roboczych od dnĺa dostarczenĺa Materĺałów Zamawiający:
a) sporządzi i podpĺsze Protokőł odbioru, a tym samym przyjmĺe dostarczone Materiały _ pod

Warunkĺem, ze dostarczone Materiały spełniają wymaganĺa określone w Umowie ĺ/ub
w Załącznikach do Umovvy oraz w SIWZ, albo

b) odmówi podpisania Protokołu odbĺoru i zgłosĺ zastĺzezenĺa do całości lub części
dostarczonych Materiałĺjw w przypadku, 7dy Materĺały nie spďniają vvymagań
określonych w Llmowie l/ub w Załącznĺkach do Llmovvy oraz W 9IWZ (Żn. w szczególnoścĺ,
gdy dostarczone Materiały nĺe są zgodne pod względem ĺlościovvym lub jakościovvym Ze
złozonym Zamĺ1wienĺem bądź ich okres ważności jest kruibzy od okresu, o którym mowa
w92ust.5Umowy)."

Pvtanie nr I
DoĘczy$3ust.7umowy
Prosimy o wyjaśnĺenie, czy Zamawĺający wyraża zgodę na zmianę $ 3 ust. 7 umowy pzez dodanĺe
zdania o treści: ,, W przYpadku konieczności sprowadzenia towaru lub części z zagranicy lub
odesłanĺa spzętu za granicę, a także skomplikowania procedury naprawy, termin na usunięcie wad
ĺ usterek wynosĺ 20 dni roboczych"?

Uzasadnienie:
Wykonawca nie jest w stanie paechowyľać wszystkich możliwych towarów oraz częścĺ do nich na
magazynie, jak również nie jest w stanie pzewidzieć dokładnie, czy awaria będzie poważna i ile
dokładnie w takim wypadku może potn^/ać jej usunięcie. W tej sytuacji prosimy o wyrażenie zgody
na zaproponowaną zmianę.
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odpowiedź na pytanie nr 8

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iŻ Wyraża zgodę na Výydłużenie terminu, o
którym mowa W pytaniu' do 10 dni roboczych.

Z uwagi na powyższe, działając zgodnie z aft.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany
W paragrafie 3 ust. 7 Wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)' dodając po zdanĺu pien^/szym zdanie
W następującym brzmieniu:

,,W przypadku konieczności sprowadzenĺa towaru lub części z zagranicy lub odesłania sprzętu za
granicę a także skomplĺkowanĺa procedury naprawy, termin na usunĺęcie Wad i usterek Wynosĺ 10
(słownĺe : dzĺesięć) dni roboczych "

ffianie nr 9

DoĘczy $ 3 ust. 10 umowy
Prosimy o vuyjaśnienie, czy Zamawiający Wyraża zgodę na zmianę 9 3 ust. 10 umowy pzez
wydłużenie terminu na rozpatŻenie reklamacji z3 dni roboczych do 7 dni roboc^lch?

Uzasadnienie:
PzewĺdzianY przez Zamawiającego termin rozpatzenia reklamacji - 3 dni robocze, jest zbyt krótki
i nie pozwala Wykonawcy na rzetelne sprawdzenie towaru i ustosunkowanie się do zgłoszonych
zastrzeżefl do towaru' Z tego względu wnosimy o wydłużenie terminu do 7 dni roboczych.

odpowiedź na pytanie nr 9

W odpowiedzi na pytanie Zamawĺający informuje,iŻvlyraŻa zgodę na proponowaną zmianę.

Z uwagi na powy"ższe, działając zgodnie z aft.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany
zdania drugiego w paragrafie 3 ust. 10 Wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ), które otzymuje
nowe' następujące bzmienie:

,,Wykonawca jest zobowĺązany rozpatrzyć reklamację w terminie 7 dni roboczych od jej
otrzymania."

hĺtanie nr 10

DoĘczy $ 3 ust. 11 umowy
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawĺającl1 wyraża zgodę na zmianę $ 3 ust. 11 umowy pzez
wydłużenie terminu na odebranie Materiałów, co do których zostały zgłoszone zastzeżenia lub
reklamacja, z2 dni roboczych do 7 dni roboczych?

Uzasadnienie:
Przewidziany przez Zamawiającego termin na odebranie Materiałów, co do których zostały
zgłoszone zastrzeŻenia lub reklamacja _ 2 dni robocze, jest zbyt krótki i nie wystarczające na
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odebranie Materiałów p]zez Wykonawcę. Z tego Względu Wnosimy o Wydłużenie terminu do 7 dni
roboczych.

odpowiedź na pytanie nr 10

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż nie Wyraża z1ody na proponowaną zmianę

Pytanie nr 11

DoĘczy $ 5 ust. 2 pkt. a) umowy
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający Wyraża zgodę na zmianę $ 5 ust. 2 pkt. a) umowy przez
zmianę Wysokości kar umownych W pzypadku niedotaymania pzez Wykonawcę terminów
wynikających z umov{Y z 0,4 o/o na 0,t o/o Wynagrodzenia za dane zamówienie, za każdy
rozpoczęty dzień zwłoki?

Uzasadnienie:
Kara umowna za opóźnĺenie pzewidziana w ým punkcie jest zbyt Wysoka i grozi poniesieniem
pzez Wykonawcę raŻącej straĘ w przypadku wystąpienĺa opóźnień, które mogą wynikać z
prZYcZYn niezawinionych przez Wykonawcę. W tej sytuacji prosimy o zmianę ww. punktu.

odpowiedź na pytanie nr 11

W odpowĺedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż nie vĺyraża zgody na proponowaną zmĺanę.

Pvtanie nr 12

Doýczy $ 5 ust. 2 pkt. a) umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę $ 5 ust. 2 pkt. a) umowy przez
dodanie W tym ustępie zdania o treści: ,,łącznie kara umowna naliczona WykonawcY przez
Zamawiającego nie może paekroclyć 10 o/o Wýnagrodzenia za dane Zamówienie"?
Uzasadnienie:

Kara umowna za niedotrzymanie pzez Wykonawcę terminów umownych nie powinna pzekraczaĆ
t0 o/o wynagrodzenia za dane Zamówienie, co jest uzasadnion€ tYffi, że skoro Ęle wynosĺ kara w
sytuacji odstąpienia Zamawiającego od umovvy' również kara umowna za ewentualne opóźnienia w
dostawie lub naprawie nie powinna być v'lyŻsza. Z tego względu prosimy o wyrażenie zgody na

ww. zmianę.

odpowiedź na pytanie nľ 12

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Ęítanie nr 13

Dotyczy $ 5 ust. 2 punkt b) umowy
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Prosimy o vlry{aśnienie czy Zamawiający Wyraża zgodę na usunięcie z $ 5 ust. 2 punkt b) umowy,
ewentualnie na zmniejszenie kary umownej do Vvysokości L o/o Wynagrodzenia za dane
Zamówienie?

Uzasadnienie:
Punkt ten pzewiduje karę umowną W Wysokości 5olo Wynagrodzenia za dane zamówienie w
pľzypadku naruszenia przez Wykonawcę postanowień określonych W procedurze dostawczo-
odbiorowej. ZastrzeŻona kara umowna jest zbyt Wysoka i grozi poniesieniem przez Wykonawcę
raŻącej straty. W przypadku gdyby szkoda poniesiona przez zamawiającego była vĺyŻsza niż
zastfteżona kara umowna' ma on prawo dochodzĺć odszkodowania uzupełniającego, zgodnie z $ 5
ust. 3 umowy. Z tego względu prosimy o usunięcie tego punktu, ewentualnie o zmniejszenie kary
umownej do t o/o Wynagrodzenia za dane Zamówienie.

odpowiedź na pytanie nr 13

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż nie v'lyraŻa zgody na proponowaną zmianę.

hĺtanie nr 14

DoĘczy $ 8 ust. 2lit. a) punkt (i) Umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający WyraŹa zgodę na zmianę $ 8 ust. 2 lit. a) punkt (i) umowy
na| ,,z powodu pzestojów i opóźnień zawinionych pzez jedną ze stron, mających bezpośredni
Wpł}Ąv na terminowość wykonania Dostawy - maksymalnie o okres pzestojów i opóźnień, jednak
nie dłużej nĺż o 10 dni;'?

Uzasadnienie:
Jeżeli Zamawiający pzewiduje, że w razie zawinionych pzez niego pzestojów i opóźnień możliwa
jest zmiana terminu wykonania ĺ/lub terminów pośrednich, równieŻw razie pzestojów i opóźnień,
których prZYczYnY leżą po stronie Wykonawcy, powinna być pzewidziana możliwość zmiany
umowy. Wykonawca wnosi również o ustalenie maksymalnego okresu, o jaki może nastąpić
zmiana terminu, tak aby mógł mieć pewność, kiedy najpőźniej otzyma wynagrodzenie, gdyż
zobowiązany będzie do uregulowania płatności wobec swoich dostawców.

odpowiedź na pytanie nr 14

W odpowiedzĺ na pytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Manie nr 15

DoĘczy $ 8 ust. 2lit. a) punkt (iv) Umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawĺający v,lyraża zgodę na zmianę $ 8 ust. 2 lit. a) punkt (iv)
umowy na: ,,W związku z koniecznością zakończenia zadania w danym roku budżetowym lub w
związku z upływem terminu złoŻenia wniosku o uzyskanie środków unijnych - o uzgodniony
okres"?
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Uzasadnienie:
Wykonawca powinien mieć wpływ na ustalenie okresu, o który nastąpi zmiana terminu wykonanĺa
i/lub terminów pośrednich z uwagi na to, że może się okazać, Że Zamawiający będzie chciał
zmienić umowę W sposób, który uniemożliwi Wykonawcy jej Wykonanie. Zamawĺający
plzygotowując zamóWienie powinien ustalić termin dostawy tak, aby był zgodny ze złożonYm
Wnioskiem o uz.Vskanie środków unijnych i terminem rozliczenia.

odpowiedź na pytanie nr 15
W odpowĺedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż nie Wyraża zgody na proponowaną zmianę

hrtanie nr 16

DoĘczy $ 8 ust. 2 lit. g) oraz h) Umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z $ 8 ust. 2 lit. g) oraz h)
umowy?

Uzasadnienie:
Wykonawca nie może godzić się na zmianę sposobu rozliczenĺa Umowy lub dokonywania płatności
na rzecz Wykonawcy, anłaszcza bez żadnego dookreślenia warunków tej zmiany. Wykonawca
posĺada bowiem zobowiązania W stosunku do swoich dostawców ĺ musi realĺzować swoje
zobowĺązania w stosunku do nich w określonych termĺnach. Również ewentualne nieuzyskanie
dofinansowania nie może obcĺąŹać Wykonawcy, który podejmie kroki w celu sprowadzenia i

dostarczenia spzętu, a w razie zmiany umowy zostałby ze sprowadzonym dla Zamawiającego
przedmiotem zamówienia.

odpowiedź na pytanie nr 16

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wyjaśnia, iż nie wyraŻa zgody na proponowaną zmianę

hrtanie nr 17

11. DoĘczy ust. 6 zdania 1 w załączniku nr 5 do umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawĺający wyraża zgodę na zmianę ust. 6 zdania L w załączniku nr 5
do umowy na: ,,Wskazany plzedstawiciel Wykonawcy lub kurier doręczający zamówienie winien
osobiście stawić się w miejscu dostawy w terminie dostawy ustalonym zgodnie z niniejszą
Procedurą.''

Uzasadnienie:
Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę postanowienia umowy w ten sposób, aby możliwe było
doręczenie zamówienia także przez kuriera, a nie Ęlko osobiście przez przedstawiciela Wykonawcy,
co może przyczynić sĺę do złoŻenia ofeĘ przez większą liczbę Wykonawców z terenu całej Polski i

w efekcie może znaleźć, przełoŻenie na niŻszą cenę ofeĘ.
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odpowiedź na pytanie nr 17

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wyjaśnia, iŻ wyraŻa zgodę na proponowaną zmianę, z
zastzeżeniem, iŻ kurier musi zostać poinstruowany odnośnĺe zasad dostawy zgodnie z
postanowieniami Umo\^Ą/' a ponadto musi być świadom swoich obowiązków jako paedstawiciel
Wykonawcy.

Z uwagi na powyższe, dzlałając zgodnie z aft.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany
zdania pien^/szego W pkt 6 załącznika nr 5 do Wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ), które
otzymuje nowe' następujące bzmienie:

,,Wskazany pzedstawĺctel Wykonawcy lub kurĺer doręczający zamőwĺenie Wĺnien osobĺście stawić
się W mĺejscu dostavvy w terminĺe dostauvy ustalonym zgodnie z nĺniejszą Procedurą."

Pvtanie nr 18

DoĘczy ust. 9 zdanĺa 2w załączniku nr 5 do umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający Wyraża zgodę na zmianę ust. 9 zdania Ż w załączniku nr 5
do umowy na: ,,Dostawa obejmuje także dostarczenie Materĺałów do recepcji budynku."

Uzasadnienie:
Prosimy o Wyrażenie zgody na zmianę postanowienia umowy w ten sposób, aby doręczenie
nastąpiło do głównego miejsca budynku, jakim jest recepcja. Zbyt uciążliwe może być bowiem dla
Wykonawcy dostarczanie pojedynczych towarów do poszczególnych pomieszczeń w obrębie
budynku. Zmiana postanowienia umowy moŻe przYczynić sĺę równieŻ do złoŻenia ofeĘ pzez
wĺększą liczbę Wykonawców z terenu całej Polski, co w efekcie może znaleźć pzełożenie na niższą
cenę oferlry.

odpowiedź na pytanie nr 18

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wyjaśnia, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
Kurier bądź Przedstawicíel Wykonawcy musi skontaktować się z Wznaczonymi pracownikami
(SML) oraz ustalić miejsce dostawy. Absolutnie nie może być to recepcja, ponieważ nie zapewnia
ona odpowiednich warunków do wnoszenia i pzechotłĄłruania dostarczonych paczek.

hĺtanie nr 19

Część t4 Poapja nr L,2,3,4

Czy zamawiający może podać konkretna analizę, aplikacje do jakiej będą stosowane wymienione
filtry?

odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający nie jest w stanie podać konkretnej analizy ani też apilikacji. Filtry muszą posiadać
parametry szczegółowo opisane w załączniku nr 5 do SIWZ.
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hrtanie nr 20

DoĘczy Części 3, Pozycja 1

Cz.1 Zamawiajacy Wrazi zgodę na Wiekszy rozmiar opakowania - 54 sztuki, jako jedyny dostepny
w ofercie? Dotvczv: 505048 Sunelclean" Le-Si SPE Tube bed wt. 500 mq, volume 3 mL, pk of 54.'- - -'r

odpowiedź na pytanie nr 2o

Zamawiający nie wyraża zgody na Większy rozmiar opakowania.

hrtanie nr 2I

Pytanie nr 1.: Bardzo pr szę o wyjaśnienie opisu produktu zzałącznika nr 5 (5.19). Podejzewam
że ilości sztuk W opakowaniu zostały zamienĺone (zaznaczone na żółto) - pozycja 20 z 2L, ale
bardzo mi zaleĄ na Ęm aby to wyjaśnić:

5000 10 DCMiB19 20
EýkieĘ samopzylepne

do zamrażarek

białe, na arkuszach A4, co
najmnĺej 25 arkuszy po 65

etykiet w ooakowaniu

20 DCMiB19 2T EýkieĘ samopzylepne

bĺałe, odporne na plamy,
szer' 40 mm, dł. 25 mm,
co najmniej 5000 sztuk
etvkiet w opakowaniu

Ż5

pakiet startou
budynek 9

pakiet staftorr
budynek 9

ProduKowi nr 20 - może odpowiadać poniższy produkt. od producenta Wiem, Że na każdym
arkuszu 65 ie 1625 sztuk w ntu.

EýkieĘ samoprzylepne do zamrażarek

EĘkieĘ samoprzylepne do zamraŻarek, SuperPrint, białe
Samoprzylepne, do zamrażarek niskotemperaturowych, na arkuszach 

^4. 
Pozostają dobze

pr4ĺhruĺerdzone nawet W niskich temperaturach. odpowiednie do wszystkich drukarek Pc
(laserowych, atramentowych i igłowych), kopiarek i urządzeń wielofunkcyjnych. Nie należy
stosować z kolorowymi drukarkami lub kolorowymi kopiarkami. Papier zastosowany w eĘkietach
pozwala na drukowanie W wysokiej rozdzielczości.
Dł. mm - 38,1; Szer.mm - 21',2; op. 25; Nr kat. 6.201 004

Produkt nr 21 ma zawĺerać 5000 szt eĘkiet w opakowaniu zgodnie z opisem:

EĘkieĘ samopzylepne
białe, odporne na plamy, szel,40 mm, dł.
25 mm, co najmnĺej 5000 sztuk eĘkiet w

opakowaniu

kowaniu
białe, na arkuszach A4, co najmniej 25

65
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Może odpowiadac produkt - zawiera 315 arkuszy po 16 eĘkiet:
EýkieĘ samopruylepne
Samoprzylepne, białe, zbezdrzewnego papieru75glmz, odporne na plamy. Arkusze ok. 168 X 12o
mm. Wielkości poszczególnych eĘkiet i ich ilość W opakowaniu opisano w tabeli:
Szer. mm - 40; Dł.mm _ 25i op. 5000; Nr kat. 9.040 625

odpowiedź na pytanie nr 21

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż ramach części 19 w pozycji20 oraz 21 w ilości

sztuk w opakowaniu w obu porycjach zmienia na: ,,opakowanie".

Z uwagĺ na powyższe, działając zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany
treści SIWZ w zakresĺe części 4, w następujący sposób:

w załączniku nr 5 do SIWZ (,,Formularz cenovvy') w zakładce 5.19, w pozycji nr 20 (,,Eýkĺeý
samoprzylepne do zamrażarekJ oraz w pozycji 2L (,,Eýkieý samoprzylepn€1, w kolumnie E
(,, Rozm ĺar opa kowa n ĺa ] wpisuje słowo :,,opakowanid'

hĺtanie nr 22

doýczy: Załącznik nr 5 (5.24)
Proszę o doprecyzowanie co oznacza ,,zestaw do sączenia" - pojęcie to jest bardzo ogólne.
Zestaw do sączenia z użyciem Lejka Buchnera' poza lejkiem może zawierać:
- kolbę próżniową ( jaka pojemność, ew. szliĘ preferowany producent szkła);
- wąŻ gumowy ( średnica wewnętana/grubość ścianki materiał : gumowy, sĺlikonowy,
kauczukowy) do podłączenia z kranem;
- korek gumowy fiaki wymiar) łączący lejek z kolbą;
- sączek filtracyjny fiakościowy, ilościowy, średnica, jaka szybkość filtracji, producent, wielkość

opakowania);
- ewentualnie staĘw do lejków
Z uwagi na taką ilość asoĘmentu bardzo proszę o informację czego Państwo oczekują w takim
zestawie do sączenia.

średnica 90 mm, porcelanovĺy, z
zestawem do sączenia,

1 szt BLejek Buchnera

ILejek Buchnera
średnica 125 mm, porcelanowy, z

zestawem do sączenia,
1 szt

Lejek Buchnera
średnica 150 mm, porcelanowy, z

zestawem do sączenia,
1 szt 8
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odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający nie precyzuje szczegółowych parametróW zestawu do sączenia.
Zamawiający Wymaga kompletnego zestawu umożlĺwiającego pzeprowadzenie procesu filtracji.

il. W związku z wprowadzonymi pnzez Zamawiającego zmianami' na Wykonawcy ciąży
obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty i złożenia oferty wÍaz z załącznikami
o treści po ostatecznych zmianach.

Zamawiający informuje, iŻ W związku z dokonanymi zmianami, integralną część niniejszej
Informacji stanowi zmienĺona, edytowalna wersja Załącznika nr 5 do SIWZ - Formularz cenowy.

Zv,tyrazami szacunku,

Z up. Zarządu
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